
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "30 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 67 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Громадської організації «УДАР (Україн-
ський Демократичний Альянс за Реформи)»   на чергових виборах Президента Укра-

їни територіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 291 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від громадської організації «УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи)» на чергових виборах Президента України територіального виборчо-
го округу № 48  відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону 
України "Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України 
"Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації «УДАР (Українсь-
кий Демократичний Альянс за Реформи)»  на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від Громадської організації «УДАР 

(Український Демократичний Альянс за Реформи)»   на чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  Громадської організації «УДАР (Українсь-

кий Демократичний Альянс за Реформи)»  чергових виборах Президента Украї-
ни територіального виборчого округу № 48– на _      арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Громадська 
організація "УДАР 
(Український 
Демократичний 
Альянс за Реформи) 
Віталія Кличка" 

Колесніков Антон 
Андрійович 

24.03.2019 

№67 

№3287 

2 Громадська 
організація "УДАР 
(Український 
Демократичний 
Альянс за Реформи) 
Віталія Кличка" 

Масалітін Сергій 
Миколайович 

24.03.2019 

№67 

№3284 

3 Громадська 
організація "УДАР 
(Український 
Демократичний 
Альянс за Реформи) 
Віталія Кличка" 

Морозов Михайло 
Андрійович 

24.03.2019 

№67 

№3286 

4 Громадська 
організація "УДАР 
(Український 
Демократичний 
Альянс за Реформи) 
Віталія Кличка" 

Скляров Дмитро 
Володимирович 

24.03.2019 

№67 

№3285 

 

 
  


